Agkepppiov 2017
(PNILOTOOTKOVOUIKG OTOLYELN 6TO KOGTOG KT1|61)C)

IMocd o€ povadeg Evpd

Kotaotaon ypnpoatoowkovopikig 0éong (Isoroyiopdc) e “EPTOKAT MAKEAONIAX ATEBE” g 31ng

M KUKLOQOPOVVTO, TEPLOVOLUK( GTOVYELN Ynpeioon 31/12/2017 31/12/2016
Evoopoato méylo

Axivnrta 4.1 14.517,96 14.517,96

Mnyoavoroyikdg eEomiopndg 4.1 26.925,09 41.225,09

Metagpopwd Méca 4.1 3.034,76 0,00

Aowmdg eEomMopog 4.1 186,71 4.208,02
2vvolo 44.664,52 59.943,07
Avia mdylo ototyeia

Aowd oo 4.1 0,08 0,08

20volo 0,08 0,08
XPNULOTOOIKOVOUKA TEPLOVGLAK( GTOLYELD

Soppetoyég og Quyatpkés, cuyyeveic kot Kotvonpaieg 22.358,85 22.358,85
2bvolo 22.358,85 22.358,85
2VOA0 P1) KUKAOQPOPOOVT®V 67.023,45 82.302,00
Kvuklo@opovvta meprovolokd otovyeio
Amobépata

"Etoya ko nuitedn mpoidvo 221.135,47 221.135,47

[pdteg VAeg Kt S1GPOPaA VALKE 1.137,48 1.197,90

Ipokotoforég yio amobépata 24.390,34 238.725,10
2bvolo 246.663,29 461.058,47
XpNULOTOOIKOVOUKA GTOLYEl0 Kot TPOKATAPOAES

Epmopicéc amoitnoeig 1.601.095,56 1.668.740,19

Agdovievpéva 6000 TEPLOSOV 9.592,62 9.592,62

Aowmég amaitioelg 71.037,14 67.764,82

pomAnpopéva é£oda 2.410,00 4.780,00



Tapeokd dtobécipo Kot 1603H VoL

2bvvoro

2VOL0 KUKAOQOPOUVTMV TEPLOVOLUKAOV GTOLYELOV

XOVOAO TEPLOVGLEKAV GTOLYEIMV (EVEPYNTIKOD)

Ka0ap1) 0éon
Katafinuéva kepdroto
KepdAao

2bvvoro

AmoBepatiKd Kol OTOTEAEGHLATO E1G VEO
Amoteléopata €1g vEO

20volo

XHvoro 13V KeQoraimv

Ynoypedoerg

Bpayvrpdbeopieg vroypedoels
Tpomelikd daveln
Epmopicéc vmoypemoeig
Aoumol podpot kot TEAN
Opyavicpol KOW®VIKNAG ao@IAoNg
Aomég VoY PEDTELS

2bvvoro

2UVOLO VTTOYPEDCEMV

Xvvoro kaBapis 0<ong, TPpofréiyev KoL VITOYPEDGEOV

196.123,79

169.987,07

1.880.259,11

2.126.922,40

1.920.864,70

2.381.923,17

2.193.945,85

2.464.225,17

629.830,72

629.830,72

629.830,72

(607.112,82)

629.830,72

(536.253,84)

(607.112,82) (536.253,84)
22.717,90 93.576,88
545.909,15 545.909,10
1.418.701,38 1.621.190,26
24.883,59 69.734,28
91.865,33 54.683,51
89.868,50 79.131,09
2.171.227,95 2.370.648,29
2.171.227,95 2.370.648,29

2.193.945,85

2.464.225,17




Kotaotaon Anoteheopatov katd Aertovpyio tng “EPTOKAT MAKEAONIAYX ATEBE” g 31ng Askepfpiov

2017

océ og povades Evpo

Kbxhog epyocidv (kabapdc)
Koéotog toinceov
Mikto anotélecua

Ao cuvin éc0da

"E&oda d1oiknomng
"E€oda d140g0mg

Aowmd £€0da ko Cnpieg

MoTmtikol ToKOL KOt GVVAET 5050
XpewoTikol TokoL kal cuvaodr €€oda
"Extaxto képdn

AToTéLEGHLO TTPO POPDV

DoOpog E160MUATOC

AToTéNECHLO TTEPLOSOV UETA OO POPOVG

O ITPOEAPOX TOY AX. &
AIEYOYNQN XYMBOYAOZ

I'PHI'OPIAAHX NIKOAAOX

A.A.T.: AM 849136

O ANTIITPOEAPOX

I'PHI'OPIAAHX IXAAK
AA.T.: AM 397372

31/12/2017 31/12/2016

236.150,24
(323.679,57)

651.809,08
(581.644,76)

(87.529,33) 70.164,32
40.086,96 0,00
(47.44237) 70.164,32
(11.103,23) (11.898,21)
(144,57) (4.707,86)
(12.146,93) (23.612,81)
(70.837,10) 29.945,44
12,17 38,81
(34,05) (182,64)
0,00 399,99
(70.858,98) 30.201,60
0,00 0,00
(70.858,98) 30.201,60
O AIEY®OYNTHE
AOTISTHPIOY
TAPAZIAHE ZTAYPOX

A.AT.: AM 399473



